DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A SOCIOMETRIA COMO
FERRAMENTA PARA DOCÊNCIA de autoria de GLÓRIA STEFANNY RODRIGUES
MARQUES, MARIA APARECIDA ALVES SOBREIRA CARVALHO, ELANY EDMAJAN DE
ABREU, MARY DENISE PINTO DE SOUSA, CINTIA ANASTACIO DE SOUSA, ANDREA
NATALIA DE FIGUEREDO MAIA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102054

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102054